ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ЕДИНОЙ КОМИССИИ

по рассмотрению  и оценке котировочных заявок

№  42-209-05-2008                                                                                от 18.07.2008 года

Присутствовали:

Председатель комиссии  - Беляевская С.К.- заместитель начальника Управления  образования

Члены комиссии:              Бобылева С.А.   -  начальник    планово-             экономического                       отдела   Управления образования,

Битерякова Н.В.      -   начальник инспекционно-аналитического

отдела Управления образования

Секретарь комиссии      Бутаева И.П.     –   главный        специалист     Управления образования     планово-экономического отдела.

Отсутствуют Жукова Л.Б.(по болезни), Розанов В.Л. (отпуск), Огурцова Г.А.  (отпуск), Яриновская И.В. (отпуск).
Муниципальный заказчик    -  Управление  образования Администрации г. Реутов (Постановление Главы города Реутова Московской области от 26.12.2007 г. № 1030-П), в лице    Беляевской С.К. - заместителя начальника Управления  образования, действующего на основании Приказа № 30-К от 10.07.2008 г.

Комиссия правомочна осуществлять свои функции по рассмотрению и оценке котировочных заявок, т.к. присутствует 4 человека из 8, т.е. 50% .

ПОВЕСТКА:

Определение победителя в проведении запроса котировок на поставку мебели (столы, стулья) для образовательных учреждений Управления образования  г.Реутов МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1»,   МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2»,
МДОУ ЦРР д/с № 1 «Елочка», МДОУ д/с № 2 «Василек»,
МДОУ ЦРР д/с № 4 «Ивушка»,
МДОУЦРР д/с № 6 «Теремок»,
МДОУ д/с № 12 «Березка»,МДОУ ЦРР д/с № 16 «Ягодка»,МДОУ ЦРР д/с № 18 «Малыш», МДОУ ЦРР д/с № 20 «Улыбка».
Качество поставляемого товара должно соответствовать ГОСТам и ТУ, товар должен быть сертифицирован. Поставка товара непосредственно на место установки, погрузочно-разгрузочные работы, сборка мебели.
	п/п
	                        Наименование
	 Кол-во (шт)

	  МДОУ ЦРР д/с № 1 «Елочка»,
Московская область, г. Реутов, ул. Гагарина, 20

	Стол-парта на регул. ножках(110х48) №84-1
	10

	МДОУ д/с № 2 «Василек»,
Московская область, г. Реутов, ул. Советская, 14а

	Стол письменный  с подв. тумб.
	2

	 МДОУ ЦРР д/с № 4 «Ивушка»,
Московская область, г. Реутов, ул. Котовского, 10

	Стол  2-х местный  h 60  бук
	16

	 МДОУЦРР д/с № 6 «Теремок»,
Московская область, г. Реутов, пр. Юбилейный, 1 9

	Стул для сотрудников
	20

	Стул хохлома  Н-36
	20

	 МДОУ д/с № 12 «Березка»,
Московская область, г. Реутов, пр. Мира, 35

	Стол прямоугольный на рег.ножках (110х56)
	2

	Кровать 3-х яр выкатная б/матр(с тумб.,с поднож.от пола 30 см)
	5

	Угловая  детс. стенка 200/200/30/140
	1

	 МДОУ ЦРР д/с № 16 «Ягодка»,
Московская область, г. Реутов, пр. Мира, 15

	Стол 4-х мест квадратн.Н-48 см.
	4

	Стол 6-и мест. Н-48
	1

	Стол 6-и мест. Н-53
	3

	Стул Н-34
	10

	 МДОУ ЦРР д/с № 18 «Малыш»,Московская область, г. Реутов, ул. Головашкина, 7

	Кровать дет.б/ матраса 140х60 1-ярусная
	47

	 МДОУ ЦРР д/с № 20 «Улыбка»,Московская область, г. Реутов, ул. Котовского, 10а

	Стол 2-х мест рег.нож. (1100х500)   (Салатовый)
	20

	 МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1», Московская область, г. Реутов, ул. Лесная, д.12

	Стел. библиотеч. 2-х стор..90х32х191
	20

	Стел. библиотеч. Демонстрац.90х32х192
	1

	Кресло для руков."Пилот" 66х66;65х120 ( ткань)(или эквивалент)
	1

	 МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2», Московская область, г. Реутов, ул.     Победы, д. 32

	Стол 1-местный для черчения, рисования 5 гр.
	13

	Стол 1-местный для черчения, рисования 6 гр.
	13

	Стул ученический, группа 5
	7

Максимальная цена контракта  -     389265.00  руб. (с учетом всех обязательных платежей, с доставкой, сборкой мебели, погрузочно-разгрузочными работами)

Источник финансирования – местный  бюджет.

Сроки оказания услуг: с момента подписания муниципального контракта по 25.08.2008 г.

Срок и условия оплаты: расчет производится по безналичной форме оплаты: 30 % - предварительная оплата; 70% - в течение 5 банковских дней после поставки товаров.

Срок подписания муниципального контракта – через пять дней со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через двадцать дней со дня подписания указанного протокола.

Извещение о проведении запроса котировок размещено на сайте  07.07.2008 г.

Дата окончания подачи котировочных заявок 17.07.2008 г. до 18.00 ч (время  московское).

В соответствии с запросом котировок  на поставку мебели (столы, стулья) для образовательных учреждений Управления образования  г.Реутов МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1»,   МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2», МДОУ ЦРР д/с № 1 «Елочка», МДОУ д/с № 2 «Василек»,
МДОУ ЦРР д/с № 4 «Ивушка»,
МДОУЦРР д/с № 6 «Теремок»,
МДОУ д/с № 12 «Березка»,МДОУ ЦРР д/с № 16 «Ягодка»,МДОУ ЦРР д/с № 18 «Малыш», МДОУ ЦРР д/с № 20 «Улыбка» поступили котировочные заявки от следующих лиц:

	№
	Дата, время поступления заявки
	Наименование лица
	адрес
	Предложение по цене

	1
	14.07.08 г.

10ч 45 мин.
	ООО «Лидер»
	141007 Московская обл. г.Мытищи, ул.Хлебозаводская, д.6
	383140 руб. 00 коп. ( с учетом всех обязательных платежей, с доставкой, сборкой мебели, погрузочно-разгрузочными работами)

	2
	17.07.08

09 ч.35 мин.
	ООО «КВАЗАР-Школьная мебель»
	107076, г. Москва, ул. Стромынка, д.19, корп.2
	376792 руб. 00 коп. (с НДС, с учетом всех обязательных платежей, с доставкой, сборкой мебели, погрузочно-разгрузочными работами)

Представленные котировочные  заявки отвечают требованиям установленным в извещении о проведении запроса котировок.

Предложенные  участником размещения заказа цены не превышают максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

Единая комиссия постановила:

1.    В соответствии с пунктом 2 статьи 47 Федерального Закона от 21.07 2005 №94-ФЗ (с изменениями и дополнениями), победителем в проведении запроса котировок признается участник размещения заказа ООО «КВАЗАР-Школьная мебель»,    107076, г. Москва, ул. Стромынка, д.19, корп.2, подавший котировочную заявку, которая отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, и в ней предложена наиболее низкая цена контракта.

2. Участник размещения заказа предложение о цене контракта, которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок  -  ООО «Лидер»,  141007 Московская обл., г.Мытищи, ул.Хлебозаводская, д.6.

3. Управлению образования  (Бутаевой И.П.) в течение 2-х рабочих дней со дня подписания настоящего протокола передать победителю в проведении запроса котировок один экземпляр данного протокола и проект муниципального контракта.

4.  Муниципальный контракт заключить на условиях,  предусмотренных извещением о проведении запроса котировок, и по  цене, предложенной победителем запроса котировок в котировочной заявке.

5. Данный протокол (Бутаевой И.П.) разместить на официальном сайте города  18.07.2008 г.

Голосовали:
  Беляевская С.К. -  «за»,  Жукова Л.Б. -  «за», Бобылева С.А. -  «за», Битерякова Н.В.- «за»,  Бутаева И.П. -  «за».
Решение принято единогласно.

Председатель комиссии  -                                                         Беляевская С.К
Члены комиссии -
                                                                   Битерякова Н.В.

                                                                                                      Бобылева С.А.
Секретарь комиссии                                                                    Бутаева И.П.

Муниципальный заказчик -                                                        Беляевская С.К